
                                                            

                                                            

CONTRATTI

ATTIVITÀ TECNICHE

Visto l’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss. mm. ii;
Vista la l. 241/90 e ss.mm.ii.; 
Viste le linee guida dell'ANAC;
Considerato che: 
- il Capo di Gabinetto su disposizione dell’On. Presidente con nota prot. n. 3081 del 03/02/2021 ha 
chiesto a questa Segreteria Generale di provvedere alla fornitura di idoneo arredo destinato alla  
stanza assegnata al Portavoce dell’On. Presidente ubicata al piano secondo di Palazzo d’Orleans;
- occorre procedere all'affidamento della fornitura di cui s
- è necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa;
- si deve procedere alla nomina del responsabile del procedimento e del direttore di esecuzione della 
fornitura di cui in premessa ai sensi 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;
- che il sig.  Ruggero Cosenza funzionario direttivo di questo Serv
richiesti; 

 
- di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate e con riferimento 
all'affidamento della fornitura di idoneo arredo destinato alla  stanza assegnata al Portavoce 
dell’On.Presidente ubicata al piano secondo di Palazzo d’Orleans, quale Responsabile del 
Procedimento e Direttore dell’Esecuzione il sig. Ruggero Cosenza funzionario direttivo.  
     Al nominato, sig. Ruggero Cosenza sono attribuite le funzioni ed i compiti previsti dall’art
del D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii..
     Il Sig. Ruggero Cosenza provvederà, pertanto, a porre in essere tutti gli adempimenti necessari 
all’affidamento del servizio in argomento, a generare e trasmettere allo scrivente il relativo “CIG” , 
oltre a tutta la documentazione necessaria per la liquidazione della spesa.

                                                                                                         
                                                  

 

                                                                           ORDINE DI 

                                                                                                  N.              DEL      

REPUBBLICA ITALIANA 

 

Regione Siciliana 

P r e s i d e n z a  

SEGRETERIA GENERALE 

SERVIZIO 7 

CONTRATTI E GESTIONE AMMINISTRATIVA LL.PP. 

TECNICHE DI PALAZZO D'ORLÉANS E SITI PRESIDENZIALI

Il Dirigente del Servizio 

l’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss. mm. ii; 
 

le linee guida dell'ANAC; 

il Capo di Gabinetto su disposizione dell’On. Presidente con nota prot. n. 3081 del 03/02/2021 ha 
chiesto a questa Segreteria Generale di provvedere alla fornitura di idoneo arredo destinato alla  
stanza assegnata al Portavoce dell’On. Presidente ubicata al piano secondo di Palazzo d’Orleans;

occorre procedere all'affidamento della fornitura di cui sopra; 
è necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa; 
si deve procedere alla nomina del responsabile del procedimento e del direttore di esecuzione della 

fornitura di cui in premessa ai sensi 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;
che il sig.  Ruggero Cosenza funzionario direttivo di questo Servizio 7/S.G. possiede i requisiti 

DISPONE 

di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate e con riferimento 
all'affidamento della fornitura di idoneo arredo destinato alla  stanza assegnata al Portavoce 

bicata al piano secondo di Palazzo d’Orleans, quale Responsabile del 
Procedimento e Direttore dell’Esecuzione il sig. Ruggero Cosenza funzionario direttivo.  

Al nominato, sig. Ruggero Cosenza sono attribuite le funzioni ed i compiti previsti dall’art
del D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.. 

Il Sig. Ruggero Cosenza provvederà, pertanto, a porre in essere tutti gli adempimenti necessari 
all’affidamento del servizio in argomento, a generare e trasmettere allo scrivente il relativo “CIG” , 

ltre a tutta la documentazione necessaria per la liquidazione della spesa. 

                                                                                                         Il Dirigente del Servizio
                                                                                                       arch. Francesco Di Chiara

 

RDINE DI SERVIZIO 

DEL      /04 /2021 

 

PRESIDENZIALI 

il Capo di Gabinetto su disposizione dell’On. Presidente con nota prot. n. 3081 del 03/02/2021 ha 
chiesto a questa Segreteria Generale di provvedere alla fornitura di idoneo arredo destinato alla  
stanza assegnata al Portavoce dell’On. Presidente ubicata al piano secondo di Palazzo d’Orleans; 

 
si deve procedere alla nomina del responsabile del procedimento e del direttore di esecuzione della 

fornitura di cui in premessa ai sensi 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 
izio 7/S.G. possiede i requisiti 

di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate e con riferimento 
all'affidamento della fornitura di idoneo arredo destinato alla  stanza assegnata al Portavoce 

bicata al piano secondo di Palazzo d’Orleans, quale Responsabile del 
Procedimento e Direttore dell’Esecuzione il sig. Ruggero Cosenza funzionario direttivo.   

Al nominato, sig. Ruggero Cosenza sono attribuite le funzioni ed i compiti previsti dall’art. 31 

Il Sig. Ruggero Cosenza provvederà, pertanto, a porre in essere tutti gli adempimenti necessari 
all’affidamento del servizio in argomento, a generare e trasmettere allo scrivente il relativo “CIG” , 

Il Dirigente del Servizio 
arch. Francesco Di Chiara 

ruggero.cosenza
Font monospazio
42

ruggero.cosenza
Font monospazio
27


		2021-04-27T10:40:59+0200
	FRANCESCO DI CHIARA




